
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№  591/26-2020 
від 20 лютого 2020 року 

        м. Заставна 

Про надання дозволу МКП  

«Заставнівський міський ринок»  

на списання основних засобів 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання положень Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,  з метою раціонального 

використання майна, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл МКП «Заставнівський міський ринок» на списання з 

балансу основних засобів, у зв’язку з фізичною зношеністю, недоцільністю 

ремонту та таких, що непридатні для використання (перелік додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

                         



 

 

 

Додаток  

до рішення Заставнівської міської ради  

20.02.2020 № 591/26-2020 

 
 

Перелік основних засобів, що пропонується до списання 

МКП «Заставнівський міський ринок» 

 
№ 

з/п 

Найменування 

основних засобів 

Дата 

випуск

у 

Заводсь

кий № 

Інвента

рний 

№ 

К-

сть 

Ціна, грн Номер 

рахунка 

Сума нарахованого 

зносу 

Примітка 

1 Котел КТН-100 2005 1226/1-1  1 13616,36 152 0 Не введений в експлуатацію 

2 Котел КТН-100 2005 1231/1-1  1 13616,37 152 0 Не введений в експлуатацію 

3 Лічильник тепла 2009  010402 1 3690,00 104 3690,00  

Разом:    3 30922,73  3690,00  

 

 

 

 

                                   Секретар міської ради                  Р. Леванін 


